
UCHWAŁA NR V/20/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31grudnia 2018 r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) 
Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 759 030,62 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 759 030,62 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 42 495 982,69 zł

- w tym zadania zlecone – 9 580 953,00 zł

2) po stronie wydatków – 46 067 120,69 zł

- w tym zadania zlecone – 9 580 953,00 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 3 571 138,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w 
kwocie 2 995 838,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 300 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 931AFEF6-09CF-4B10-BD5D-E0DA575F7080. Uchwalony Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 316 030,62  

  60016  Drogi publiczne gminne 316 030,62  

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

316 030,62 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 393 000,00  

  85495  Pozostała działalność 393 000,00  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

306 333,46 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 000,54 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 855,04 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 810,96 

 

 926   Kultura fizyczna 50 000,00  

  92695  Pozostała działalność 50 000,00  

 
  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

50 000,00 

 

   
  759 030,62  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 931AFEF6-09CF-4B10-BD5D-E0DA575F7080. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 172 000,00

60016 172 000,00

6050 172 000,00

700 50 000,00

70005 50 000,00

6060 50 000,00

750 58 800,00

75023 58 800,00

4010 28 800,00

4300 30 000,00

854 364 730,62

85495 364 730,62

3257 2 125,13

3259 374,87

4017 23 305,17

4019 4 111,06

4047 8 030,03

4049 1 416,50

4117 6 086,25

4119 1 073,63

4127 873,17

4129 154,02

4217 54 799,01

4219 9 666,63

4307 33 504,86

4309 5 910,29

4417 425,03

4419 74,97

4707 255,02

4709 44,98

6057 180 635,64

6059 31 864,36

900 108 500,00

90001 50 000,00

6050 50 000,00

90015 58 500,00

4260 15 000,00

4270 43 500,00

926 5 000,00

92695 5 000,00

6050 5 000,00

759 030,62

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Stypendia różne

Stypendia różne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: 931AFEF6-09CF-4B10-BD5D-E0DA575F7080. Uchwalony Strona 1




